
ZA VOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO 
TUZLANSKOG KANTONA 

Broj: 07-16-3/20 
Datum: 29.07.2020. godine 

Na osnovu clana 2. stay 4. Pravilnika 0 javnim nabavkama Zavoda za javno zdravstvo 
Tuzlanskog kantona, a u skladu sa donosenjem Finansijskog plana za 2020. godinu prema 
Odluci broj: 02-797-1/20 od 29.07.2020. godine VD direktora Zavoda donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana nabavki za 2020. godinu 

I 
Plan nabavki Zavoda zajavno zdravstvo Tuzlanskog kantona za 2020. godinu broj: 07- 

16-2/20 od 26.06.2020. go dine mijenja se na sljedeci nacin: 
dodaje se nova stavka pod rednim brojem 1.11. Vakcina protiv sezonske gripe koja 
iznosi 88.000,00 KM bez PDV-a odnosno 102.960,00 KM sa PDV-om. 

II 
Ukupan iznos Plana nabavki za 2020. godinu se povecava za 102.960,00 KM sa PDV­ 

om i sada iznosi 683.040,00 KM sa PDV-om. 

III 
Sve ostale stavke Plana nabavki za 2020. godinu ostaju nepromijenjene. 

IV 
Odlukastupa na snagu danom dobijanja saglasnosti od strane Upravnog odbora Zavoda 

zajavno zdravstvo Tuzlanskog kantona. 

V 
Sastavni dio ove Odluke je izmijenjeni Plan nabavki Zavoda za javno zdravstvo 

Tuzlanskog kantona za 2020. godinu. 

Dostaviti: 
1. Materijal Upravnog odbora 
2. Strucni saradnik za jayne nabavke 
3. Racunovodstvo 
4. A/a 



ZA VOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO 
TUZLANSKOG KANTONA 

PLAN NAB A VKI 
ZA VODA ZA JA VNO ZDRA VSTVO 

TUZLANSKOG KANTONA 
ZA 2020. GODINU . . - IZIDJene- 

Tuzla, juli 2020. godine 



ZA VOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO 
TUZLANSKOG KANTONA 

Broj: 07-16-3/20 
Datum: 29.07.2020. godine 

Na osnovu clana 17. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sl.glasnik BiH" broj 39/14) VD 
direktora Zavoda zajavno zdravstvo Tuzlanskog kantona donosi izmijenjeni 

PLAN NABA VKI ZA 2020. GODINU 

I 

Nakon donosenja izmjena Finansijskog plana za 2020. godinu od strane Upravnog 
odbora po Odluci broj: 02-797-1/20 od 2907.2020. go dine, VD direktora Zavoda za javno 
zdravstvo Tuzlanskog kantona donosi izmijenjeni Plan nabavke za 2020. godinu (u daljem 
tekstu: Plan nabavki). 

II 

Plan nabavki utvrden je na osnovu prijedloga svih organizacionih jedinica, a sadrzi 
sljedece nabavke rob a, usluga i radova: 



NABAVKE rz TEKUC:lH SREDSTA VA 

'0 Procijenjena 
0 Okvirni period ~ Jedinstveni vrijednost :.;;: rjecnik javnih Vrsta 

Rb '" Predmet nabavke Vrsta postupka C nabavki Napomene 
0 ugovora c 
0 (JRJN) Iznos bez Iznos sa Pokretanje Zakljucenje ~ r.l PDV-a PDV-om postupka ugovora 

1 511 UTROSENE SIROVINE I MA TERIJAL 

1.1. Kancelarijski materijal 
22800000-8 

5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
30199000-0 
31681410-0 

1.2. Potrosni materijal za tekuce odrzavanje 44111000-1 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
44115210-4 

1.3. Materijal za ciscenje 39830000-9 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 

33790000-4 
1.4. Laboratorijski materijal 33696500-0 49.572,65 58.000,00 Konkurentski zahtjev Robe II kvartal II kvartal 

33140000-3 
1.5. Potrosni materijal - ambulanta i savjetovalista 33000000-0 16.239,32 19.000,00 Konkurentski zahtjev Robe I kvartal I kvartal 
1.6. Materijal za epidemiologiju - DDD poslovi 24000000-4 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
1.7. Materijal za odrzavanje vozila 34300000-0 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
1.8. Materijal za odrzavanje racunarske opreme 30237000-9 1.709,40 2.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
1.9. Materijal za odrzavanje os tale opreme 31000000-6 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 

1.10. Toneri 30125110-5 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
1.11. Vakcina protiv sezonske gripe 33651660-2 88.000,00 102.960,00 Otvoreni postupak Robe III kvartal III kvartal 

'------- - 
UKUPNO 197 .40 1,71 _ 2}0_.96J),QI) 

- --------- -- 

2 512 UTROSENA ENERGIJA I GORIVO 
2.1. Benzin i plin 09000000-3 11.111, II 13.000,00 Konkurentski zahtjev Robe III kvartal IV kvartal 

2.2. Elektricna energija 09310000-5 17.948,72 21.000,00 
Izuzece od primjene Zakona 

Robe I kvartal I kvartal 
(Clan 10. stav (I) tacka d) 

2.3. Troskovi toplotne energije-grijanje 09323000-9 9.401,71 11.000,00 
Izuzece od primjene Zakona 

Usluge I kvartal I kvartal 
(Clan 10. stay (I) tacka d) 

UKUPNO 
- - --- ------ ---- --- -- ---- - - - 

38.461,54 45.000,00 

3 513 UTROSENI REZERVNl DlJELOVI 
3.1. Rezervni dijelovi 34320000-6 3.418,80 4.000,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 

UKUPNO 3.418,80 4.000,00 



4 514 TROSKOVI SITNOG INVENTARA, HTZ OPREME I AUTO GUMA 

4.1. Sitni invcntar 
31000000-6 

5.128,21 6.000,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 34000000-7 
4.2. HTZ oprema 18100000-0 4.273,50 5.000,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 
4.3. Autogume 34351100-3 1.282,05 1.500,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 

UKUPNO 10.683,76 12.500,00 

5 523 TROSKOVI SLUZBENlH PUTOV ANJA ZAPOSLENlH 

5.1. 
Troskovi smjestaja i drugi troskovi na sluzbenorn putovanju 

55000000-0 5.128,21 6.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
(sastanci, serninari, kongresi, simpoziji is!.) 

- --- 
UKUPNO 5.128,21 6.000,00 

-- - 

6 524 TROSKOVI OSTALIH PRIMANJA ZAPOSLENIH 

6.1. 
Troskovi ucesca na kongresima, seminarima, naucnirn i strucnim 

80000000-4 12.461,54 14.580,00 
Primjena posebnog rezima 

Usluge kontinuirano i skupovima (Clan 8. stav (I» 
UKUPNO 12.461,54 14.580,00 I 

7 532 TROSKOVI USLUGA ODRZA V ANJA I 

7.1. Tekuce odrzavanje 50000000-5 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Uslugc kontinuirano 
7.2. Odrzavanje vozila 50000000-5 4.273,50 5.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
7.3. Odrzavanje ostalih stalnih sredstava i opreme 50000000-5 2.564,10 3.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
7.4. Odrzavanje medicinske opreme 50000000-5 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
7.5. VaJidacija 50000000-5 5.128,21 6.000,00 Direktni sporazum Usluge I kvartal I kvartal 
7.6. Odrzavanje racunarske opreme 50000000-5 2.991,45 3.500,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
7.7. Odrzavanje video nadzora, hladnog lanca, pp sistema, GPS 50000000-5 4.273,50 5.000,00 Direktni sporazum Usluge I kvartal I kvartal 

7.8. Odrzavanje softvera za integraciju 72000000-5 7.692,31 9.000,00 
Pregovaracki postupak bez 

Usluge III kvartal IV kvartal 
objave obavjestenja 

UKUPNO 38.888,89 45.500,0_(l_ L__ ______ - - -- ------- - - -- - ------- - -- --- - - 

8 533 TROSKOVI ZAKUPA PROSTORA 

8.1. Troskovi zakupa prostora 70340000-6 10.256,41 12.000,00 
Primjena posebnog rezirna 

Us luge I kvartal I kvartal 
(Clan 8. stav (I» 

UKUPNO 10.256,41 12.000,00 
- - 

9 535 TROSKOVlREKLAMEISPONZORSTVA 
9.1. Troskovi reklame, propagande i prezentacije 22462000-6 4.273,50 5.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
9.2. Usluge sponzorstva 98000000-3 2.136,75 2.500,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 

UKUPNO 6.410,26 7.500,00 

10 536 TROSKOVI ISTRAZIV ANJA 
10.1. BAS-ovi 22000000-0 1.000,00 1.000,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 
10.2. PT testovi 15000000-8 2.564,10 3.000,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 
10.3. Troskovi akreditacije laboratorija 73000000-2 6.000,00 6.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
10.4. Troskovi akreditacije Zavoda 73000000-2 2.564,10 3.000,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 

UKUPNO 12.128,21 13.000,00 
-- ------ - - - -- 



11 539 TROSKOVI OSTALIH USLUGA 
11. 1. Usluge zastite na radu 71317210-8 4.615,38 5.400,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
11.2. Zdravstveni pregledi zaposlenih 85100000-0 5.555,56 6.500,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
11.3. Usluge zbrinjavanja medicinskog otpada 90524000-6 1.709,40 2.000,00 Direktni sporazum Usluge II kvartal III kvartal 
11.4. Usluge u prometu medicinskih sredstava 85149000-5 3.076,92 3.600,00 Direktni sporazum Usluge I kvartal I kvartal 

UKUPNO 
--- -- 

14.957,26 17.500,00 

12 550 TROSKOVI NEPROIZVODNIH USLUGA 

12.1. Usluge vodovoda i kanalizacije 65000000-3 3.418,80 4.000,00 
Izuzece od primjene Zakona 

Usluge I kvartal I kvartal 
(Clan 10. stav (1) tacka d» 

12.2. Usluge odvoza smeca 65000000-3 3.418,80 4.000,00 
Izuzece od primjene Zakona 

Usluge I kvartal I kvartal 
(Clan 10. stav (1) tacka d) 

I 

12.3. Usluge parkinga auta 63712400-7 3.418,80 4.000,00 Direktni sporazum Usluge I kvartal I kvartal 
12.4. Intelektualne usluge (advokatske, revizorske i sl.) 79000000-4 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 
12.5. Usluge izrade dokumentacije 79000000-4 1.709,40 2.000,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 
12.6. Usluge vanjskih komisija, procjene, vjestacenja i sl. 71319000-7 2.564,10 3.000,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 
12.7. Ostale neproizvodne usluge 55100000-1 854,70 1.000,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 

UKUPNO 
- - 

21.367,52 25.000,00 

13 551 TROSKOVI REPREZENTACIJE 

13.1. Reprezentacija (robe) 
44423000-1 

4.273,50 5.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
15000000-8 

13.2. Reprezentacija (us luge) 55300000-3 1.709,40 2.000,00 Direktni sporazum Usluge po potrebi 
UKUPNO 5.981,91 _ 7.000,00 

._-- 

14 552 TROSKOVIOSIGURANJA 
14.1. Osiguranje 66510000-8 6.000,00 6.000,00 Direktni sporazum Usluge I kvartal I kvartal 

UKUPNO 6.000,00 6.000,00 I 

15 553 TROSKOVI PLATNOG PROMETA 
15.1. Platni promet 66110000-4 5.500,00 5.500,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano kontinuirano 

UKUPNO 5.500,00 5.500,00 

16 554 TROSKOVI POSTANSKIH I TELEKOM.USLUGA 

16.1. Postanske usluge 64110000-0 10.000,00 10.000,00 
Izuzece od primjene Zakona 

Usluge I kvartal I kvartal ! 

(Clan 10. stay (1) tacka d) 

16.2. Telefonske usluge (mobilna i fiksna telefonija) 64200000-8 8.547,01 10.000,00 
Pregovaracki postupak bez 

Usluge III kvartal IV kvartal 
objave obavjestenja 

16.3. Usluge intemeta 72400000-4 1.282,05 1.500,00 
Pregovaracki postupak bez 

Usluge III kvartal IV kvartal 
objave obavjestenja 

16.4. Ostale telekomunikacijske i internet usluge 
72000000-5 854,70 1.000,00 Direktni sporazum Usluge I kvartal I kvartal 
72400000-4 

UKUPNO -- L...- 20.683,76 22.500,00 



17 559 OST ALI NEMA TERIJALNI TROSKOVI I 

17.1. Troskovi objave 79000000-4 1.282,05 1.500,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
17.2. Troskovi oglasavanja 79341000-6 5.128,21 6.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
17.3. Pretplate na strucna izdanja i sluzbena glasila 79980000-7 1.709,40 2.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
17.4. Nabavka strucne literature 22000000-0 854,70 1.000,00 Direktni sporazum Robe kontinuirano 
17.5. Kopiranje, stampanje, uvezivanje 79000000-4 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 
17.6. Ostali nematerijalni troskovi (graviranje, izrada pecata i sl.) 79000000-4 854,70 1.000,00 Direktni sporazum Usluge kontinuirano 

UKUPNO 15.811,97 _ 1 ~.5()0,_()0 _ .. - -- -- 

1 1 IUKUPNO-NABAVKEIZTEKUCIHSREDSTAVA ==r- - 1 425.542,741 493.040,001 1 1 1 1 1 

KAPITALNA ULAGANJA 

'" Procijenjena 
Okvirni period 0 ..:c Jedinstveni vrijednost 

~ rjecnik javnih Vrsta '" Predmet nabavke Vrsta postupka Napomene Rb 5 nabavki 0 ugovora 
c 

(JRJN) Iznos bez Iznos sa Pokretanje Zakljueenje 0 ..:c ~ PDV-a PDV-om postupka ugovora 

18. Adaptacija i rekonstrukcija 45000000-7 79.914,53 93.500,00 Konkurentski zahtjev Radovi I kvartal II kvartal 
19. Sredstva i oprema za potrebe dijagnostike 38000000-5 42.735,04 50.000,00 Konkurentski zahtjev Robe po potrebi 

31000000-6 
18.376,07 21.500,00 Konkurentski zahtjev Robe I kvartal II kvartal 20. Oprema 32000000-3 

21. Narnjestaj 39000000-2 5.982,91 7.000,00 Direktni sporazum Robe I kvartal I kvartal 
22. Inforrnaticka oprema 30200000-1 12.820,51 15.000,00 Konkurentski zahtjev Robe II kvartal III kvartal 
23. Licence 48000000-8 2.564,10 3.000,00 Direktni sporazum Robe po potrebi 

UKUPNO - KAPITALNA ULAGANJA 162.393,16 190.000,00 

I UKUPNO PLAN NABA VKI ZA 2020. GODINU 1 1 587.935,<)01- 683")40,001 I - - J - - 1 I I 



I REKAPITULACIJA PLANA NABAVKI ZA 2020. GODINU - - - - -] 

NABAVKE IZ TEKUCIH SREDST AVA 

RB 
Ekonomski 

Predmet nabavke Iznos sa PDV-om 
kod 

1. 511 Utrosene sirovine i materijal 230.960,00 
2. 512 Utrosena energija i gorivo 45.000,00 
3. 513 Utroseni rezervni dijelovi 4.000,00 
4. 514 Troskovi sitnog inventara, HTZ opreme i auto guma 12.500,00 
5. 523 Troskovi sluzbenih putovanja zaposlenih 6.000,00 
6. 524 Troskovi ostalih primanja zaposlenih 14.580,00 
7. 532 Troskovi usluga odrzavanja 45.500,00 
8. 533 Troskovi zakupa prostora 12.000,001 
9. 535 Troskovi reklame i sponzorstva 7.500,00 
10. 536 Troskovi istrazivanja 13.000,00 
11. 539 Troskovi ostalih usluga 17.500,00 
12. 550 Troskovi neproizvodnih usluga 25.000,00 
13. 551 Troskovi reprezentacije 7.000,00 
14. 552 Troskovi osiguranja 6.000,00 
15. 553 Troskovi platnog prometa 5.500,00 
16. 554 Troskovi postanskih i telekomunikacijskih usluga 22.500,00 
17. 559 Ostali nematerijaln] troskovi 18.500,00 

Ukupno nabavke iz teklJCi_h ..¥~d~ava 493.040,00 

KAPIT ALNA ULAGANJA 

RB 
Ekonomski 

Predmet nabavke Iznos sa PDV-om 
kod 

18. Adaptacija i rekonstrukciia 93.500,00 
19. Sredstva i oprema za potrebe dijagnostike 50.000,00 
20. OQfema 2l.500,00 
21. Namjestaj 7.000,00 
22. Informaticka oprema 15.000,00 
23. Licence 3.000,00 

Ukupno nabavke iz kapitalnih ulaganja 190.000,00 

I UKUPNO PLAN NABA vI([ iA 2020-:- GODINU 1 683.040,001 



III 

Ovaj Plan nabavki stupa na snagu danom dobivanja saglasnosti od strane Upravnog 
odbora. 

IV 

Plan nabavki objavice se na web stranici Zavoda za javno zdravstvo Tuzlanskog 
kantona. 

Dostaviti: 
1. Strucni saradnik za jayne nabavke 
2. Rukovodiocima sluzbi 
3. Racunovodstvu 
4. Ala. 

Na ovaj Plan nabavki Upravni odbor je dao saglasnost Odlukom broj: 02-798-1/20 od 
29.07.2020. godine. 


